
 

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA PISANA 
(L.R.T. 24 febbraio 2005, n. 40) 

Sede legale: Via Roma, 67 – 56126 PISA – Tel. 050996111 
Regione 090 - Azienda 901 

Dipartimento di Area Tecnica 

U.O. PATRIMONIO e LAVORI PUBBLICI  

AVVISO di AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: RDO n. 1746874 - Fornitura e posa in opera di n. 22 panchine in cemento dotate di illuminazione a led da 

installare lungo il “Nuovo ingresso pedonale Casine di San Biagio”.  

CIG: Z0C207B114. CUP: D54B13000840007. 

 

Ente aggiudicatore: AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA PISANA, Via Roma,67 – 56126 Pisa, cod. NUTS 

ITI17, tel. 050.996237 - fax 050.996334, pec-aoupisana@legalmail.it, http://www.ao-pisa.toscana.it/ 

 

Principale attività esercitata: attività sanitaria  

 

NATURA dell’appalto: fornitura      CPV 39113300-0 Panchine 

 

Descrizione: n. 22 panchine in cemento dotate di illuminazione a led, importo complessivo a base d’asta pari ad €30.700,00=. 

 

Tempi di consegna: 30 gg consecutivi data ordine    Cod. NUTS luogo di consegna: ITI17 

 

CIG: Z0C207B114     CUP: D54B13000840007  RDO n. 1746874 

Avviso di avvio di gara - pubblicato sul sito aziendale in data 26/10/2017 

 

PROCEDURA di aggiudicazione: Art. 36 c. 2 lett. a) del D. Lgs. 50/16 e ss.mm.ii., svoltasi in modalità telematica sulla 

piattaforma MEPA, ditte interpellate tutte  

 

CRITERIO: Minor prezzo, art. 95 c.4 D. Lgs. 50/2016 

 

NUMERO offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese, per via elettronica tramite la 

piattaforma MEPA: 10 

 

AGGIUDICATARIA:  L’UFFICIO s.r.l., con sede in Via FELTRE n. 53, 32100, BELLUNO (BL) , Cod. NUTS ITH33, 

P.IVA 03930010263, LUFFICIO.TV@LIBERO.IT, pec lufficiobl@pec.it, tel 0437949062 fax 0437290945, 

www.lufficiobelluno.it 

 

SCONTO offerto: equivalente al 48,905537 %  

 

IMPORTO aggiudicazione: € 15.686,00=, oltre IVA al 10% (€1.568,60=), per un totale di €17.254,60 

 

DELIBERA di aggiudicazione: n° 978 del 22/11/2017 

   scaricabile da www.ospedaledipisa.it nella sezione “albo pretorio on line 2016” 

 

SUBAPPALTO: eventualmente nella misura non superiore al 5% l’attività di montaggio e trasporto e che ciò rientra nei limiti 

di legge 

 

Data conclusione contratto: RDO n. 1746874 - Reg. 054 del 28/11/2017 

 

Data PUBBLICAZIONE del presente avviso sul sito internet aziendale www.ospedaledipisa.it, nella sezione “Bandi di gara” – 

“Avvisi sugli esiti di gara” – “Avvisi lavori pubblici, servizi e forniture”: 24/11/2017 aggiudicazione – 28/11/2017 stipula 

contratto 

 

Data INVIO delle comunicazioni alle altre ditte offerenti: 24/11/2017 aggiudicazione – 28/11/2017 stipula contratto 

 

Organismo competente per il ricorso TAR Toscana Via Ricasoli, 40, I-50129 Firenze. Tel. 055 2776427.  

 

Pisa, 28/11/2017        Il Responsabile Unico del Procedimento 

F.to Ing. Rinaldo Giambastiani 

mailto:pec-aoupisana@legalmail.it
http://www.ao-pisa.toscana.it/
mailto:LUFFICIO.TV@LIBERO.IT
mailto:lufficiobl@pec.it
http://www.lufficiobelluno.it/
http://www.ospedaledipisa.it/
http://www.ospedaledipisa.it/

